
LUGLIO 2024

OFFERTE DEL MESE



COLORI

COLORI
SCOPRI TUTTE LE TONALITÀ E 
LE SFUMATURE PIÙ GLAMOUR

FORMULAZIONI CHE DURANO A LUNGO, 
FACILI DA APPLICARE E DA RIMUOVERE

OFFERTE SOGGETTE A QUANTITÀ LIMITATE, 
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

FINO AL -50%



SEMIPERMANENTI
CLASSICI

COLORI

SCOPRI TUTTE LE TONALITÀ E 
LE SFUMATURE PIÙ GLAMOUR 7,99€

4,99€

9,99€
4,99€

12,99€
6,99€

12,99€
7,99€

SP198
Instanbul

SP343
Sunrise 
Thermo

SP239
Moonlight
Cat’s Eyes

SP267
Lime Fluo
Cat’s Eyes

SP262
Barbie Girl

SP342
Sunshine
Thermo

SP408
Beloved

SP437
Priceless

SP387
Star

SP268
Green Fluo
Cat’s Eyes

10 ML



COLORI

SP536
Mystery
Mauve

SP532
Fearless 
Cherry

SP537
Blue Affair

SP533
Pinky Star

SP538
Paris Grey

SP534
Blue Idol

SP535
Hypnotic 
Silver

21,50€
14,99€

LA PARISIENNE

PARTY QUEEN

COLLEZIONI DI SEMIPERMANENTI

SP488
Klimt

SP491
Seurat

SP492
Pollock

SP489
Picasso

SP490
Warhol

34,99€
24,99€

NAIL ON CANVAS



COLLEZIONI DI SEMIPERMANENTI

COLORI

SP500
Supernatural

SP501
Enigma

SP502
Incantation

SP503
Sorcery

SP504
Alchemy

MAGICAL DISCO FLASH

DO YOU WANNA DANCE?

SP442
Samba

SP445
Rumba

SP446
Limbo

SP443
Bachata

SP444
Mambo

59,99€
39,99€



5 ML
GEL COLOR

LINEA CHIC

LINEA CLASSIC

LINEA GLITTER

LINEA THERMO

5,49€
3,99€

5,99€
3,99€

6,99€
3,99€

5,99€
3,99€

COLORI

A120
Memories

C163
Before 
Midnight

G05
Red Glitter

F52
Unique

F60
Romance

F93
Fenty Red

A123
Eden

G98
Omg



10 ML
SEMIPERMANENTI SUPREME

LE TUE TONALITÀ DI GEL COLOR PREFERITE
ANCHE IN VERSIONE SEMIPERMANENTE!

6,99€
3,99€

6,99€
4,99€

COLORI

SPF05
Revenge
Red

SPG05
Red Glitter

SPF16
Poison Black

SPF64
Victoria

SPG06
Amethyst

COLLEZIONALI TUTTI!

COLORI



5 ML
UV PAINT

PERFETTI PER REALIZZARE DECORAZIONI CON LA TECNICA 
DELLO STAMPING, DEL ONE STROKE, O A MANO LIBERA!

7,99€
4,99€

COLORI

UVP037
BESAME MUCHO 
PAINTING GEL
Rosa fragola

UVP034
GOLD PAINTING GEL
Oro ad altissima
pigmentazione

UVP045
ECLIPSE PAINTING GEL
Lilla ciclamino delicato 
metallizzato

UVP046
NEBULA PAINTING GEL
Viola delicato metallizzato

UVP033
SILVER PAINTING GEL
Argento ad altissima 
pigmentazione

UVP036
BAILANDO PAINTING GEL
Colore Arancione fluo 

GEL PER NAIL ART

SCOPRI L’AMPIA SELEZIONE DI 
PRODOTTI DI ALTA QUALITÀ

RISULTATI PROFESSIONALI E DURATURI



RICOSTRUZIONE

UNGHIE

FINO AL -30%

SCOPRI L’AMPIA SELEZIONE DI 
PRODOTTI DI ALTA QUALITÀ

RISULTATI PROFESSIONALI E DURATURI

OFFERTE SOGGETTE A QUANTITÀ LIMITATE, 
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



BASI
LA BASE PER TUTTE LE RICOSTRUZIONI IN GEL, ACRILICO E 
ACRILGEL

MASSIMA ADERENZA

FORMULAZIONI SPECIFICHE 
PER OGNI TIPOLOGIA DI 
UNGHIA

RISULTATI PROFESSIONALI 
A LUNGA DURATA

•

•

•

RICOSTRUZIONE UNGHIE

11,99€
9,99€

24,99€
19,99€

12,99€
8,99€

50ml
HD 
Babyboomer
Base

50ml
HD Soft 
Nude Fiber 
Base

50ml
HD Natural 
Base

15ml
HD Violet 
Flakes Base

15ml
HD Natural 
Base

15ml
HD Acquamarine 
Flakes Base



INNOVATIVO SISTEMA IBRIDO GEL + ACRILICO

DURATURA E RESISTENZA

PUNTI DI FORZA DI GEL COSTRUTTORE E POLVERE ACRILICA

NON ALTERA L’ASPETTO NATURALE DELL’UNGHIA

•

•

•

ACRILGEL

COLLEZIONE ACRILGEL

RICOSTRUZIONE UNGHIE

60ml
Sparkling
White

30ml
Sparkling
White

60ml
Sparkling
Rainbow

30ml
Sparkling
Rainbow

30ml
Sparkling
Rosè

60ml
Sparkling
Blue

30ml
Sparkling
Blue

19,99€
14,99€

35,99€
24,99€



RISULTATI PROFESSIONALI A LUNGA DURATA

PERFETTI PER REFILL E UNGHIE FRAGILI

FORMULE DI DIVERSI GRADI DI DENSITÀ E COLORAZIONE

•

•

•

•

GEL COSTRUTTORE

RICOSTRUZIONE UNGHIE



RICOSTRUZIONE UNGHIE

9,99€
8,99€

19,99€
16,99€

54,99€
49,99€

9,99€
7,99€

50ml
Maximum

15ml
Maximum

15ml
Creamy 
Builder

15ml
Extra Cover
Blush

15ml
Natural 
Cover Glitter

15ml
Master Rose

15ml
Palladium 
Extra

15ml
Soft Rose
Builder

15ml
Natural 
Builder

3x50ml
Natural 
Builder

15ml
Master Hard
Rose

15ml
Master Hard
Clear

15ml
Frozen
Pink

CLEAR

CLEAR CLEAR CLEAR

GEL COSTRUTTORI



TOP COAT
FORMULE EXTRA LUCIDE E TRASPARENTI, MA ANCHE 
COLORAZIONI NUDE, FINITURE OPACHE E GLITTERATE

AMPIA SCELTA DI EFFETTI

PROTEGGE IL COLORE

LAVORAZIONI IMPECCABILI FINO A 4 SETTIMANE

•

•

•

11,99€
9,99€

Base/Top

CLEAR

FINISH

Gold Gloss Galaxy Gloss

RICOSTRUZIONE UNGHIE



NAIL ART
I TUOI PRODOTTI PREFERITI
PER LA DECORAZIONE UNGHIE

TUTTO CIÒ CHE SERVE PER LIBERARE LA 
CREATIVITÀ E REALIZZARE NAIL ART UNICHE

FINO AL -50%

OFFERTE SOGGETTE A QUANTITÀ LIMITATE, 
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



NAIL ART

COLLEZIONE GLITTER

FLAKES STRASS

GLITTER

Gold Mirror Flakes Red Strass SS8

Red Strass SS8

FANTASY GLITTER MIX

3,99€
1,99€

5,99€
3,99€

5,99€
3,99€

11,99€
5,99€

Fantasy 
Glitter Mix 
Blue

Fantasy 
Glitter Mix 
Pink

Fantasy 
Glitter Mix 
White

Fantasy 
Glitter Mix 
Green



NAIL ART

STICKERS

Holo Gold Strip
 - Stickers

White Strip 
- Stickers

Creep It Real 
- Stickers

Cheers
- Stickers

3,99€
2,99€

2,99€
1,49€

3,99€
1,99€

Icecake Piastra 
Stamping

Fall Piastra Stamping
6,99€

4,99€

PIASTRA STAMPING



TRANSFER FOIL

Crochet

Golden Flowers

Hello Autumn

Mermaid Tail Winter Night

Astronomy

2,29€
1,49€

NAIL ART

ACCESSORI, ATTREZZATURE E STRUMENTI 
PROFESSIONALI SELEZIONATI 
CON CURA PER GARANTIRTI SICUREZZA

E PRESTAZIONI DI ALTO LIVELLO

ATTREZZATURE

E UTENSILI



ACCESSORI, ATTREZZATURE E STRUMENTI 
PROFESSIONALI SELEZIONATI 
CON CURA PER GARANTIRTI SICUREZZA

E PRESTAZIONI DI ALTO LIVELLO

FINO AL -50%

ATTREZZATURE

E UTENSILI

OFFERTE SOGGETTE A QUANTITÀ LIMITATE, 
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



ATTREZZATURE E UTENSILI

27,99€
24,99€

24,99€
19,99€

8,99€
4,99€

5,99€
4,99€

4,99€
3,99€

3,99€
2,99€

TABLE DISPLAY BRUSH CASE

STAMPER
CLEANING ROLL

TOVAGLIETTA DO IT 
WITH PASSIONE 
BIANCA

CHIAVE SPREMI 
TUBETTO STICK MAGNETE

ATTREZZATURE E UTENSILI



ATTREZZATURE E UTENSILI

2,99€
1,99€

4,99€
3,99€

5,99€
3,99€

PENNELLI

MATITA APPLICATRICE

SPAZZOLA ORO

SPATOLA MISCELAZIONE

DUST BRUSH VELVET 
BLACK

BRUSH GLAM MINI

7,99€
4,49€

3,99€
3,49€



ATTREZZATURE E UTENSILI

9,99€
7,99€

13,99€
11,99€

SET PENNELLI 
GLAM LINER

SET PENNELLI 
GLAM SFUMATURE

PENNELLO GLAM 
SILICONE

3,99€
2,99€

ATTREZZATURE E UTENSILI



SET PENNELLI 
GLAM LINER

SET PENNELLI 
GLAM SFUMATURE

PENNELLO GLAM 
SILICONE

PENNELLO GLAM PIRAMIDALE 6

PENNELLO GLAM PIATTO 4

PENNELLO GLAM KOLINSKY 2

PENNELLO ACRILGEL 1

PENNELLO KOLINSKY NR 10

SPOT DOPPIA PUNTA TRENDY

5,99€
4,99€

ATTREZZATURE E UTENSILI

6,99€
4,99€

8,99€
6,99€

9,99€
7,99€

19,99€
17,99€



LIME

1,29€
0,99€

1,99€
1,49€

6,99€
3,99€

5,99€
4,99€

ATTREZZATURE E UTENSILI

LIMA DI PRECISIONE 
180/240

LIMA LAVABILE VERDE 
180/240

LIMA IN VETRO SMALL

LIMA IN VETRO MEDIUM 

ANIMA 
LIMA IN PLASTICA 
REGULAR BIANCO

ANIMA 
LIMA IN PLASTICA 
PREMIUM VIOLA

ATTREZZATURE E UTENSILI



FORBICINE

SPINGICUTICOLE

STRUMENTI

16,99€
14,99€

4,50€
3,99€

21,99€
19,99€

ATTREZZATURE E UTENSILI

IDEALE PER RIMUOVERE LE PELLICINE 
CON PRECISIONE. 
LE LAME PERMETTONO DI RAGGIUNGERE 
IN PROFONDITÀ LE CUTICOLE.

PULISCI UNGHIE E SPINGICUTICOLE 
CON LAMETTA IN ACCIAIO INOX XPS 
LAVABILE E DISINFETTABILE.

PROGETTATE PER RITAGLIARE CARTINE DA 
RICOSTRUZIONE CON UN TAGLIO MOLTO 
NETTO E ACCURATO.

FORBICINE PER CUTICOLE 
STALEKS 18 MM EXPERT 50 

SPINGICUTICOLE CON 
LAMETTA INOX

FORBICINA MICRO STALEKS 

ATTREZZATURE E UTENSILI



CARTINE E TIP

11,99€
9,99€

11,99€
9,99€

18,99€
14,99€

5,29€
3,99€

4,99€
3,99€

6,99€
4,99€

GEL TIP STILETTO
240 PZ

GEL TIP BALLERINA
240 PZ

NAIL FORM TECNICA XL 
500 PZ

BOX TECNICA XL - 100 PZ

TIP MANDORLA PER 
DECORAZIONI 240 PZ

MANDORLA NUDE 
50 TIP VENTAGLIO

ATTREZZATURE E UTENSILI


